
UCHWAŁA NR 175 /2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia Pani Agnieszce Winieckiej - dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 

im. Kompani Gołanieckiej w Gołańczy upoważnienia do realizacji umowy o udzielenie pomocy 

finansowej na realizację rekomendowanych programów profilaktycznych ujętych w Systemie 

rekomendacji programów profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego 

Na podstawie art. 48 ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. Kompani Gołanieckiej 

w Gołańczy - Panią Agnieszkę Winiecką do realizacji umowy o udzielenie pomocy finansowej 

nr 121/DZ.III/2024 zawartej dnia 23 października 2024 roku pomiędzy Województwem Wielkopolskim 

i Powiatem Wągrowieckim, na realizację rekomendowanych programów profilaktycznych ujętych w Systemie 

rekomendacji programów profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego, opartych na naukowych 

podstawach, w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Gołańczy pn.: „Iskra Odporności”. 

2. Upoważnienie w szczególności obejmuje umocowanie do składania oświadczeń woli i wiedzy 

w związku z realizacją umowy, o której mowa w ust. 1, do realizacji wydatków, w tym poniesionych po dniu 

podpisania umowy oraz do rozliczenia umowy. 

§ 2. Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. Kompani Gołanieckiej w Gołańczy odpowiada za 

prawidłowe wykonanie wszelkich obowiązków wynikających z zawartej umowy, o której mowa w § 1 ust. 1. 

§ 3. Upoważnienie obowiązuje od dnia podpisania umowy do czasu zakończenia czynności związanych 

z realizacją projektu i obowiązków umownych, w szczególności do czasu ostatecznego rozliczenia umowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. Kompanii 

Gołanieckiej w Gołańczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Wągrowiecki 

____________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

____________________ 

/Jerzy Springer/ 

 

 

 Grzegorz Bałdyga  ______________________ 

 

 Izabela Dembska  ______________________ 

 

 Robert Woźniak  ______________________ 


